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ADICIONAIS / DESCONTOS ATIVOS DEMITIDOS AFASTADOS TOTAL

Valores pagos aos Funcionários na folha de pagamento

003 1a. Parcela Décimo Terceiro Salário 10.787,41 0,00 0,00 10.787,41

037 Gratificação 214,00 0,00 0,00 214,00

070 Anuênio 829,72 0,00 0,00 829,72

074 Decênio 417,40 0,00 0,00 417,40

175 Gratificação 150,00 0,00 0,00 150,00

TOTAL DE ADICIONAIS 12.398,53 0,00 0,00 12.398,53

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR 12.398,53

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS 8 0 0 8

12.398,53 0,00 0,00

0,00FAIXAS SAL / CONTRIB. Até 1.399,12 Até 2.331,88 Até 4.663,75 Até TOTAL

ATIVOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEMITIDOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AFASTADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MATERNIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G P S F G T S DARF PIS

OUTRAS INFORMAÇÕES

Empregados :

Empresa Funcionários:

Cooperativas :

Terceiros 

RAT Emp

Deduções de FPAS :

Sub-Total :

Valor Retido :

Total Líquido :

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FGTS sem 13º salário s/CS :

FGTS sobre 13º salário s/CS :

Total FGTS apurado recibos s/CS :

BASES DE CÁLCULO - GFIP :

Base de calc. FGTS sem 13º :

Base de calc. FGTS 13º :

VALOR RECOLHIDO - GRRF

Total FGTS recolhido s/CS:

0,00

991,84

0,00

12.398,53

0,00

Base PIS Folha :Sócios : 0,00

Autônomos : 0,00 PIS Folha :

IRRF Folha :

IRRF Férias :

IRRF Rescisão :

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Contrib. Confederativa :

Contrib. Sindical :

Contrib. Assistencial :

Contrib. Social s/ FGTS

INFORMAÇÕES AUXILIARES

Outras Ded. FPAS :

Salário Família :

Salário Maternidade :

0,00

0,00

0,00 %

1,0000 %

Valor para Reembolso :

Base Empregados: 0,00

991,84

Base Sócios: 0,00

Base de calc. FGTS GRRF : 0,00

Empresa Sócios: 0,00

0,00

Resíduo Mês Anterior: 0,00 Base de calc. Multa FGTS GRRF : 0,00

0,00Resíduo Terceiros:

Vlr. Ocorrência : 0,00

Terceiros Carreteiro: 0,00

IRRF Sócio 0,00

IRRF Autônomo 0,00

DARF IR - Período Pagamento

Base de calc. FGTS M.Anterior: 0,00

Total FGTS Mês Anterior s/CS: 0,00

Empresa Autônomos: 0,00

Base Autônomos: 0,00

Valor Compensação : 0,00

Valor Compensação 13º : 0,00

:

): (RAT x FAP =

0,00

0,00

0,00
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BASES DE CÁLCULO - APOSENTADORIA ESPECIAL

OCORRÊNCIA 2/6 3/7 4/8ALÍQ ALÍQ ALÍQTOTAL TOTAL TOTAL

Empregados 0,00 0,00 0,000,00 % 0,00 % 0,00 %0,00 0,000,00

TOTAIS Func. c/ AG. Nocivo : Func. s/ AG. Nocivo : Total RAT :0,00 0,00 0,00


